
�udrie
 dārza

 risinājumi



www.hornval.eu

2

Zāliena apmales 01     4. lpp
Koka apmales 02      6. lpp
Sakņu dārzi 03      8. lpp
Moduļu paneļa loksne Hornval G1  10. lpp

Garden by Hornval.
Gudrie dārza risinājumi!

Vai jums patīk darboties dārzā? Vai jūs 
sapņojat par saviem bioloģiskajiem dār-
zeņiem un garšaugiem?
Vai jums patīk kārtība ap jūsu mājām?
Vai nevēlaties, lai ap jūsu kokiem aug zāle 
un nezāles?

Ja uz kādu no iepriekš minētajiem jautā-
jumiem esat atbildējuši apstiprinoši, tas 
nozīmē, ka Garden by Hornval izstrādā-
jumi ir domāti jums.

Kur radās ideja par mazdārziņu arhitektūras 
elementiem? 

Mēs ražojam tērauda jumtu segumus un 
noteku sistēmas jau vairāk nekā 30 gadus. 

Tas mums ir devis rīkus un zināšanas par 
to, kā tērauds darbojas dažādos laikaps-
tākļos. Tāpēc mēs joprojām meklējam 
jaunus pielietojumus pārklātam tērau-
dam. Šis pārstrādājamais materiāls ir 
lieliski piemērots tādu risinājumu ražo-
šanai, kas atbalsta mājas dārza kultūras 
vai mazdārziņu arhitektūras elementus. 

Tātad, kas ir Garden by Hornval zīmols? 

Garden by Hornval zīmola izstrādājumi 
ir izgatavoti no tērauda ar paaugstinātu 
izturību pret koroziju. Jūs atradīsiet pre-
ces, kas sakārtos vietu ap jūsu mājām: zā-
liena un koka apmales vai izstrādājumus 
augu audzēšanai: sakņu dārziem, bet arī, 

kā gan citādi, G1 moduļu paneļu loksni ar 
zemu reljefu profilu, kas paredzēta maz-
dārza arhitektūrai.

Kādas ir Garden by Hornval izstrādājumu 
priekšrocības?

Par materiālu jau rakstījām, taču viens 
ieguvums, kas izceļ mūsu izstrādājumus 
mazdārziņu arhitektūras segmentā, ir to 
mobilitāte. Tos ir ļoti viegli salikt, un katru 
gadu varat tos ievietot citā vietā. Tos var 
arī salocīt ziemā un atlocīt vasarā citā vietā. 
Elementi ir standartizēti un ērti iepakoti.

Atklājiet mūsu gudros risinājumus sa-
vam dārzam.

UZSTĀDĪŠANA



Garden by HORNVAL 3

Viegla uzstādīšana
Viegla un ātra uzstādīšana, izmantojot gumijas āmuru, bez 
nepieciešamības veidot formu kā ar PVC apmalēm.

Mobilitāte
Ja, piemēram, ziemas laikā nevēlaties atstāt sakņu dārzu, 
5 minūšu laikā varat to izņemt un uzglabāt garāžā.

Noturība bez apkopes
Izgatavots no tērauda ar paaugstinātu izturību pret korozi-
ju, tāpēc apkope nav nepieciešama.

Transportē savā auto
Dārza elementus iesaiņojam kastēs un Jūs tos varat trans-
portēt ar automašīnu.

EKO izstrādājumi
Garden by Hornval izstrādājumi ir izgatavoti no 100 % pār-
strādājama tērauda.



www.hornval.eu

4

1000 mm

950 mm

80 mm

95 mm

RAL 6005M RAL 8017M RAL 7024M

Zāliena apmales

01
01 Hornval ražotās zāliena apmales ir 
lielisks risinājums jūsu mājas vai uzņē-
muma apkārtnes gaumīgai iekārtošanai.
Izgatavotas no pārklātas tērauda loks-
nes, tās ir viegli uzstādīt un noņemt, un 
ir izturīgas un modernas.
Pirmkārt, jūs pats varat viegli noteikt 
zaļās zonas robežas.
Viss, kas jums jādara, ir jānovieto apma-
le tam paredzētajā vietā un ar gumijas 
āmuru jāiedur tā zemē.

Izmēri Apmaļu skaits 
 iepakojumā

1000 × 80 mm 15

UZSTĀDĪŠANA



Garden by HORNVAL 5

GARDEN by HORNVAL
Zāliena apmales O1



www.hornval.eu

6

RAL 6005M RAL 8017M RAL 7024M

Koka apmales

02
02 koka apmales veido rāmi ap koku vai 
krūmu, neļaujot augt zālei un nezālēm. 
Tās tiek ražotas divos variantos un iz-
mēros: divi elementi ar diametru 0,6 m 
(02A) un trīs elementi ar diametru 0,9 m 
(02B). Tām ir elegants un moderns iz-
skats, turklāt tās neļauj augt zālei un 
nezālēm.
Izgatavotas no pārklātas tērauda loks-
nes trīs pievilcīgās krāsās.

02 A 02 B

Izmēri Apmaļu skaits 
 iepakojumā

02A: 600 × 600 mm
02B: 900 × 900 mm

1
1

UZSTĀDĪŠANA

600 mm 900 mm



Garden by HORNVAL 7

GARDEN by HORNVAL
Sakņu dārzi O3

GARDEN by HORNVAL
Koka apmales O2



www.hornval.eu

8

RAL 8017M RAL 7024M

200 mm

1000 mm

350 mm

Sakņu dārzi

03
03 Sakņu dārzi ir augstas dobes, kas lie-
liski piemērotas jūsu mājas sakņu dārza 
vai puķu dobju iekārtošanai.
Katrs dārzs sastāv no 4 paneļiem un dī-
beļiem. Dārzus var savienot kopā 90 vai 
180 grādu leņķī – atliek tikai dībeļus ie-
dzīt zemē. Izbūvēto dobi var piepildīt ar 
augsni un stādīt, kā vien vēlaties. Pa-
teicoties moduļu risinājumam un vien-
kāršai uzstādīšanai un noņemšanai, jūs 
katru gadu varēsiet pārveidot sava īpa-
šuma apkārtni.

Izmēri 1000 mm × 1000 mm 
dārzu skaits iepakojumā

1000 × 200 mm 1

UZSTĀDĪŠANA



GARDEN BY HORNVAL

9

GARDEN by HORNVAL
Sakņu dārzi O3

GARDEN by HORNVAL
Zāliena apmales O1



www.hornval.eu

10

RAL 8017M RAL 7024M RAL 9005M

1150 mm

1200 mm

191,6 mm 33 mm 44 mm 15 mm

200 mm

10 mm

15 mm

Reljefa augstums Moduļu skaits
 1 panelī 1 elementa garums Elementu skaits 

 iepakojumā m² skaits iepakojumā

20 mm 2 41 cm 15 gab 7,38 m²

Moduļu paneļa loksne

G1
Jūsu mājas apkārtne ir tikpat svarīga kā 
pati māja. Šeit jūs pavadāt vasaras dienas 
un visbiežāk atpūšaties pēc darba. Lapenes, 
vasarnīcas un kotedžas ir pelnījušas labā-
ko jumtu. G1 paneļu loksnei ir raksturīgs 
zemāks reljefs, lai nenomāktu mazdārza 
arhitektūru.

TUMŠS OZOLS



Garden by HORNVAL 11

GARDEN by HORNVAL
Moduļu paneļa loksne G1



�udrie dārza risinājumi

www.hornval.eu


